
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า
เรื่อง รายงานการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕ และ ๑๕(๓) (ง) แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วย 
การตรวจเงินแผ่นดิน พ.ศ. ๒๕๔๒ คณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดินจึงออกประกาศ เรื่องการจัดทำแผนปฏิบัติ 
การจัดซื้อจัดจ้างองค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำ 

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำป ี๒๕๖๘ 

โดยใช้เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ เงินรายได ้เงินกู้หรือเงินอุดหนุน ตามหลักเกณฑ์ของประกาศข้อ 
๕ และข้อ ๖ โดยให้ดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง สำหรับครุภัณฑ์ที่มีราคาเกิน ๑๐๐,๐๐๐.- 

บาท และที่ดินและสิ่งก่อสร้างที่มีราคาเกิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.-บาท ให้แล้วเสร็จภายในวันที ่๑๕ ตุลาคม ของทุกป ี

นั้น

กองคลัง (เจ้าหน้าท่ีพัสดุ) ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า ได้ดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการ 
จัดซื้อจัดจ้างประจำป ี๒๕๖๘ ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว

ประกาศ ณ วันที ่ซี)^เดือนตุลาคม ๒๕๖๗

(นายวีรยุทืธรายพิมาย) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า



บนทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
ที ่นม ๘๗๐๐๔/........................ วันที ่ ตุลาคม ๒๔๖๗

เรื่อง ขออนุมัติใช้แผนการจัดหาพัสดุขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

เรื่องเดิม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า ได้ให้หน่วยงานดำเนินการจัดทำแผนการจัดหาพัสดุ  

ประจำปีของหน่วยงาน ก่อนเร่ิมต้นปีงบประมาณให้หน่วยงานเจ้าของเงิน สำรวจความต้องการพัสดุและแหล่ง 

งาน ซึ่งเป็นที่มาของพัสดุท่ีหน่วยงานจะได้รับ หรือต้องมีส่วนร่วมในการจัดหาทุกประเภทในปีงบประมาณที่จะ 

เริ่มต้น และจัดทำเป็นแผนการจัดหาพัสดุของหน่วยงานตามแบบ ผด.๑ ให้สอดคล้องกับแผนการจัดหาพัสดุ 

ระยะปานกลาง และส่งให้ส่วนการคลัง

ข้อเท็จจริง

ส่วนการคลังองค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า ได้ดำเนินการรวบรวมแผนการจัดหาพัสดุ 

ตามแบบ ผด.๑ จากหน่วยงานเจ้าของเงินส่วนต่างๆ เรียบร้อยแล้ว จึงจัดทำแผนการจัดหาพัสดุขององค์การ 

บริหารส่วนตำบลขามเฒ่า ตามแบบ ผด.๒

ข้อพิจารณา

๑. เพื่อให้การจัดหาพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น มีเอกภพในการจัดหาพัสด ุ

และสามารถดำเนินการเกี่ยวกับงานพัสดุได้อย่างมีประสิทธิภาพ บรรลุวัตถุประสงค์ความต้องการพัสดุ 

ประชาชนในพ้ืนที่ได้รับประโยชน์สูงสุดในการดำเนินงาน จึงขออนุมัติใช้แผนการจัดหาพัสดุขององค์การบริหาร 

ส่วนตำบลจามแบบ ผด.๒ ตามรายละเอียดแนบท้าย

๒. ประกาศให้ประชาชนทราบโดยท่ัวกัน

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามในประกาศที่เสนอมาพร้อมนี้

(ลงชื่อ)..........^^^^... เจ้าหน้าที่พัสดุ

นายอภิชาต ิสนธิพันธ์

(ลงชื่อ)................?................หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา)
ผู้อำนวยการกองคลัง



๒

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล............................................................................................

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) 

ผู้อำนวยการกองคลังรักษาราชการแทน 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบล'ขามเฒ่า
เรื่อง การจัดทำแผนการจัดหาพัสดุ ผด.® แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ผด.๒ และแบบรายงาน 

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ด้วยกรมส่งเสริมการปกครอง ได้จัดทำคำแนะนำเกี่ยวกับการบริหารงานพัสดุขององค์กร 
ปกครองส่วนท้องถิ่นข้ึน เพื่อให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินใช้เข็นแนวทางในการบริหารงานอย,างมี 

ประสิทธิภาพมากข้ึน และปฏิบัติงานในแนวทางเดียวกัน โดยให้หน่วยงานเจ้าของเงินงบประมาณจัดทำ 

แผนการจัดหาประจำปี (ผด.๑) เพื่อหน่วยงานพัสดุกลางรวบรวมจัดทำแผนการจัดหาพัสดุประจำปีขององค์กร 

ปกครองส่วนท้องถ่ิน (แบบ ผด.๒) นั้น องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า ได้ประกาศอนุมัติข้อบัญญัติองค์การ 

บริหารส่วนตำบลขามเฒ่า เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ซึ่งนายอำเภอโนนสูง 

เห็นชอบเมื่อวันท่ี ๒๓ กันยายน ๒๕๖๗

องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า ได้จัดทำแผนการจัดหาพัสดุ (ผด.๒) แผนปฏิบัติการจัดซื้อ 
จัดจ้าง (ผด.๕) และแบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อเป็นข้อมูลข่าวสารตามพระราชบัญญัติข้อมูล 

ข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙(๓) ซึ่งสามารถสืบค้นได้ทาง www.Khamtoa.go.th และบอร์ด 
ประชาสัมพันธ์การจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที ่ซี^เดือนตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายวีรยุทธ รายทิมาย) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

http://www.Khamtoa.go.th


แบบ ผด.๒
แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๑ ด.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการช่วยเหลืองานสำนักปลัด แผนงานบริหารงานทั่วไป ๔๓๖,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๓0 ตลอดปีงบฯ

๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการนักการภารโรง แผนงานบริหารงานทั่วไป (5)0๘,000 - - เฉพาะเจาะจง ๓0 ตลอดปีงบฯ

๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลขับรถยนต์ แผนงานบริหารงานทั่วไป (5)0๘,000 - - เฉพาะเจาะจง ๓0 ตลอดปีงบฯ

ส่วนกลาง

Gl ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานปฏิบัติหน้าที่ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๔๓๒,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๓0 ตลอดปีงบฯ

ประจำรถพยาบาลฉุกเฉิน

๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการแม่บ้าน แผนงานบริหารงานทั่วไป (5)0๘,000 - - เฉพาะเจาะจง ๓0 ตลอดปีงบฯ

๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ แผนงานบริหารงานทั่วไป (5)dfo,ooo - - เฉพาะเจาะจง ๑๕ ตลอฒ่รงบฯ

ลงชื่อ........ ..............เจ้าหน้าที่พัสดุ ลงชื่อ.............................ทั่^^.......หัวหน้าเจ้าหน้าท่ี

(นายอภิชาติสนธิพันธ์) (นางสาวกฤซณัท แสนธรรมมา)

วัไำโ-^ำวัท,1ท ท,สิ่ท -O //
ลงขอ.............ะ'.......บ้..........ปลัดอบต. ลงขอ...........>£<๔โ............นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายทิมาย)



แบบ ผด.๖
แผนการจัดหาพัสด ุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับท่ี ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๕๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑ & ตลอดปีงบฯ

๘ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนา/รัฐพิธี แผนงานบริหารงานทั่วไป ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง

๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๕๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๓๐ ตลอดปีงบๆ

๑๐ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการประเมินความพึงพอใจของ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๒๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๓๐

ประชาชนที่มีต่อการให้บริการขององค์การ

บริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

๑๑ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการสกอบรมคุณธรรมจริยธรรม แผนงานบริหารงานทั่วไป ๒๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑

ผู้บริหาร สมาชิกสภา ช้าราชการ พนักงาน

จ้างและประชาชนตำบลขามเฒ่า

น?ะ . .4. 4

ลงชื่อ......... ะ'................. เจ้าหน้าท่ีพัสดุ ลงชื่อ.............. .....................หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา)

4 <ำ /ลงชอ............. เ.....*5โโโ.......ปลัดอบต. ลงชื่อ..... ......>4/โ.............นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒
แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับท่ี ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๑๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการสกอบรมเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๓๐๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะขิง ๑๔

ปฏิบัติงานของผู้บริหารสมาซิกสภาองค์การ

บริหารส่วนตำบลพนักงานส่วนตำบลและ

พนักงานจ้าง

๑๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุสำนักงาน แผนงานบริหารงานทั่วไป ๙๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๑๔ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๑๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๑๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุงานบ้านงานครัว แผนงานบริหารงานทั่วไป ๕๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๑๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุก่อสร้าง แผนงานบริหารงานท่ัวไป ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๑๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุยานพาหนะและขนส่ง แผนงานบริหารงานท่ัวไป ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

ลงชื่อ.......... ./บัเจำหน้าที่พัสดุ ลงชื่อ......... ......................... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณึท แสนธรรมมา)
ลงชอ.............. ..................ปลัดอบต. ลงชีอ...........โ^/........... นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

แผนการจัดหาพัสด ุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๑0โ9 ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น แผนงานบริหารงานทั่วไป ๙๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๑๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๑๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๒๐ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุการเกษตร แผนงานบริหารงานทั่วไป ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๒๑ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุคอมพิวเตอร์ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๕๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๒๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุจราจร แผนงานบริหารงานทั่วไป ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๒๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าไฟฟ้า แผนงานบริหารงานทั่วไป ๔๐๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๒๔ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่านํ้าประปา ค่านํ้าบาดาล แผนงานบริหารงานทั่วไป ๑๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

ลงชื่อ...... ๔.วัำร<...........เจ้าหน้าท่ีพัสด ุลงชื่อ.................. .V............หัวหน้าเจ้าหน้าที ่ลงชื่อ............. 9........... ปลัดอบต. ลงชื่อ.......... '^๔................นายกอบต.

(นายอภิชาต ิสนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ลำดับที่ ช่วงเวลาท่ีต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๒๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าบริการโทรศัพท์ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๓,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๒๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าบริการไปรษณีย์ แผนงานบริหารงานท่ัวไป ๒,00๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๒๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม แผนงานบริหารงานทั่วไป ๑๒0,00๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๒๘ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าเช่าพื้นท่ีเว็ปไซด ์และค่าธรรมเนียม แผนงานบริหารงานทั่วไป ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๐

ที่เกี่ยวช้อง

๒๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ แผนงานบริหารงานทั่วไป (ริน&รึ๋, ๐00 - - เฉพาะเจาะจง ๗

๓๐ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการสนับสนุนการจัดงานรัฐพิธ ีและ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๒๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

การปกข้องสถาบัน

๓๑ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๒๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑

การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลงชื่อ......^..ะ'.............เจ้าหน้าที่พัสด ุ ลงชื่อ......... ......LV)C.......... หัวหน้าเจ้าหน้าที่ ลงชื่อ........ ......ปี..................ปลัดอบต. ลงชื่อ.......โรsXZ..........นายกอบต.

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณ้ท แสนธรรมมา) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒
แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับท่ี ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๓๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการช่วยงานการเงินและ งานบริหารงานคลัง ๑0๘,000 - - เฉพาะเจาะจง ๓0 ตลอดปีงบฯ

บัญชี

๓๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการช่วยงานพัฒนารายได้ งานบริหารงานคลัง ๒๑๖,๐๐0 - - เฉพาะเจาะจง ๓0 ตลอดปีงบฯ

๓๔ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการช่วยงานพัสดุและ งานบริหารงานคลัง <3)0๘,000 - - เฉพาะเจาะจง ๓0 ตลอดปีงบฯ

ทรัพย์สิน

๓๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลขับรถส่วนกลาง งานบริหารงานคลัง (3)0๘,000 - - เฉพาะเจาะจง ๓0 ตลอดปีงบฯ

๓๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ รายจ่ายซึ่งได้มาซึ่งบริการ งานบริหารงานคลัง ๓0,000 - - เฉพาะเจาะจง (3)(รโ ตลอดปีงบฯ

๓๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ งานบริหารงานคลัง ๔๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง 6)ช้โ ตลอดปีงบฯ

๓๘ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม งานบริหารงานคลัง สต0ิ,000 - - เฉพาะเจาะจง ๗

รs'

ลงชื่อ.........^^................เจ้าหน้าที่พัสด ุลงชื่อ.............. ........... ..........หัวหน้าเจ้าหน้าที่ ลงชื่อ.............. ...................ปลัดอบต. ลงชื่อ...... โโรX............... นายกอบต.

(นายอภิชาต ิสนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นางสาวกฤชณ์'ท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ลำดับที่ ช่วงเวลาท่ีต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๓๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุลำนักงงาน งานบริหารงานคลัง ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๔๐ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุยานพาหนะและขนส่ง งานบริหารงานคลัง ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

(ริไ๑ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน งานบริหารงานคลัง ๖๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๔๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ งานบริหารงานคลัง ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๔๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุคอมพิวเตอร์ งานบริหารงานคลัง ๕๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

(ริำรไ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าบริการไปรษณีย์ งานบริหารงานคลัง ๒,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๔๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตุ แผนงานรักษาความสงบ 

ภายใน

๑๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

ทางถนน ช่วงเทศกาลสงกรานต์

ลงชื่อ......^...ไไไ........... เจ้าหน้าท่ีพัสด ุ ลงชื่อ................ ”................ หัวหน้าเจ้าหน้าที ่ ลงชื่อ................นุ..?น้ไไ.........ปลัดอบต. ลงชื่อ........ ไไริไไ^Zไ.....นายกอบต

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายทิมาย)



แบบ ผด.๒
แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๔๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตุ แผนงานรักษาความสงบ ๑๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

ทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ ภายใน

๔๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก แผนงานการศึกษา ๒๑๖,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๓๐ ตลอดปีงบฯ

๔๘ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ แผนงานการศึกษา ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง (5) ร์น ตลอดปีงบฯ

๔๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ แผนงานการศึกษา ๒๐.๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง (5) & ตลอดปีงบฯ

๕๐ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุสำนักงาน แผนงานการศึกษา ๔๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗ ตลอดปีงบฯ

๕๑ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุงานบ้านงานครัว แผนงานการศึกษา ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗ ตลอดปีงบฯ

๕๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุคอมพิวเตอร์ แผนงานการศึกษา ๒๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

. 1,. „ rizx
ลงชื่อ....... /-บ้รำ..?............เจ้าหน้าท่ีพัสด ุลงชื่อ..............'....................หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤซณัท แสนธรรมมา)

1,,, ',11.,,,1.,
(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายทิมาย)



แบบ ผด.๒

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๕๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหาร แผนงานการศึกษา ๗๘,๘๗๕ - - เฉพาะเจาะจง (ส^

สถานศึกษา

ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก แผนงานการศึกษา ๒๒๐,๕๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๓๐ ตลอดปีงบฯ

องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

๕๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุงานบ้านงานครัว แผนงานการศึกษา ๗๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๕๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการอุดหนุนค่าอาหารกลางวันสำหรับ แผนงานการศึกษา ๑,๙๗๑,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๓๐ ตลอดปีงบฯ

โรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการ
& £

การศึกษาขันทินฐาน (สพฐ)

๕๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการฟิกอบรมการบริหารจัดการขยะ แผนงานสาธารณสุข ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

ตามนโยบายของรัฐ “ประเทศไทยไร้ขยะ”

ลงชื่อ.......... .วำั.................เจ้าหน้าที่พัสดุ ลงชื่อ................................หัวหน้าเจ้าหน้าที่ ลงชื่อ............. .ไ'...ำำ..........ปลัดอบต. ลงซื่อ....... .ร^..............นายกอบต.

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายทิมาย)



แ,บบ ผด.๒

แผนการจัดหาพัสด ุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับที่ ช่วงเวลาท่ีต้อง 

เริ่มชัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีชัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๕๘ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยจากโรค แผนงานสาธารณสุข ๕๐,๐๐๐ - - เฉทาะเจาะจง ๑^

พิษสุนัขบ้า

(£๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการสำรวจข้อมูลจำนวนสัตว ์และขึ้น แผนงานสาธารณสุข ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑ Caf

ทะเบียนสัตว์ตามโครงการสัตว์ปลอดโรคคน

ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้าฯ

๖๐ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการรณรงค์ป้องกันโรคไข้เลือดออก แผนงานสาธารณสุข ๑๐๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

๖๑ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการช่วยเหลืองานกอง แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๑๐๘,๐๐๐ * - เฉพาะเจาะจง ๓๐ ตลอดปีงบฯ

สวัสดิการสังคม

๖๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๓,๐๐๐ - เฉพาะเจาะจง ตลอดปีงบฯ

ลงซื่อ........<^^^'..........เจ้าหน้าที่พัสด ุลงซื่อ...........บ้^.... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายอภิชาติสนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา)

ลงชื่อ........... .’ 1!โโ...........ปลัดอบต. ลงชื่อ........ .ไษนั/โ............นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒
แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ าธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๖๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕ ตลอดปีงบฯ

๖๔ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุสำนักงาน แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๖๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุคอมพิวเตอร์ แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

๖๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการซ่อมแซมปรับปรุงบ้านที่อยู่อาศัย แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๑๐๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

สำหรับผู้สูงอายุ ผู้พิการ ผู้ยากไร้

ผู้ต้อยโอกาสในเขตตำบลขามเฒ่า

๖๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการฟิกอบรมส่งเสริมคุณภาพชีวิตของ แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๑๐๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง (9)dk

ผู้สูงอาย ุผู้พิการ และประชาชนในเขต

ตำบลขามเฒ่า

๖๘ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการสงเคราะห์ครอบครัวยากไร้ผู้ด้อย แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕ >

โอกาส ผู้สูงอายุ ผู้พิการ

ลงชื่อ............หน้าที่พัสด ุลงชื่อ................................Zllบ้^^...หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา)

ลงขอ....... ........ โ............. ปลัดอบต. ลงชอ....... ะะ^บ...............นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒
แผนการจัดหาพัสด ุประจำปีงบประมาณ ๖๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา
รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๖๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการขิกอบรมการป้องกัน และแกไข แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๒๐๐,๐0๐ - - เฉพาะเจาะจง (§)(^

ปัญหายาเสพติด

๗๐ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการขิกอบรมและส่งเสริมเศรษฐกิจ แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง (5)

พอเพียงเพื่อการพ่ึงตนเองอย่างยั่งยืน

๗๑ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการขิกอบรมและส่งเสริมอาชีพ แก่ผู้ แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

สูงอายุผู้พิการ ผู้ด้อยโอกาสและประชาชน

ในเขตตำบลขามเฒ่า

๗๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการขิกอบรมศึกษาดูงานเพื่อเพิ่ม แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๓๐๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง

ศักยภาพของกลุ่มแม่บ้านสตรีกลุ่มอาชีพ

กลุ่มวิสาหกิจชุมชน และประชาชนในเขต

ตำบลขามเฒ่า

ลงชื่อ.........../วำัำ........... เจ้าหน้าที่พัสด ุ ลงชื่อ................ ?................. หัวหน้าเจ้าหน้าที ่ ลงชื่อ.......... ..... ๕...............ปลัดอบต. ลงชื่อ.....'โศั^.............. นายกอบต.

(นายอภิชาต ิสนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณ์ท แสนธรรมมา) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายทิมาย)



แบบ ผด.๒
แผนการชัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๗๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการซิกอบรมส่งเสริมท้องถิ่นปลอด แผนงานสังคมสงเคราะห์ (9)(s^,ooo - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

ทุจริต

๗๔ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการซิกอบรมคุณธรรม จริยธรรมเด็ก แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและนันทนาการ

๒๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

และเยาวชน

๗๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการแช่งขันกีฬาต่อต้าน ยาเสพติด แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและนันทนาการ

๑๘๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

๗๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการชัดงานฉลองวันแห่งขัยชนะของ แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและนันทนาการ

๗๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง (9) &

ท้าวสุรนารี

๗๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการจัดงานสืบสานวัฒนธรรมประเพณี แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและนันทนาการ

๕๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

ลอยกระทง

Of' ■ น วัวัน้/^

ลงชื่อ........^..นัไ„........... เจ้าหน้าท่ีพัสด ุลงชื่อ...................................หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา)

. -ว./ „ลงซอ....... ......ไ;..โโโ.............ปลดอบต. ลงขอ....... .ร!ฉ/............... นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒
แผนการจัดหาพัสด ุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มขัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ าธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๗๘ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการจัดงานสืบสานวัฒนธรรมประเพณี แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและนันทนาการ

๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

ถึงกรานต์

๗๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการลงแขกเกี่ยวข้าวชาวประชาร่วมใจ แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและนันทนาการ

๕๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

ตามรอยพ่อ

๘๐ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการวิ่งคบไพ ่๔ มุมเมืองฉลองวันแห่ง แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและบันทนาการ

๒๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

ชัยชนะท้าวสุรีนารี

๘(5) ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการส่งเสริมพระพุทธศาสนา เนื่องใน แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและบันทนาการ

๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑(^

วันวิสาขบูชา

๘๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการสืบสานตำนานข้าว แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและบันทนาการ

๑๐๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑^

ลงชื่อ............ZSrrZ...... เจ้าหน้าที่พัสด ุลงชื่อ.......... ..... ’...ใyนื่โ.......... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา)

4 ,1. น.ลงชัอ.............. .V.............ปลัดอบต. ลงชือ......... ธ*V............นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒

แผนการจัดหาพัสด ุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับท่ี ช่วงเวลาท่ีต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดล่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๘๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าจ้างเหมาบริการช่วยเหลืองานกองช่าง แผนงานอุตสาหกรรม ๒๑๖,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๓๐ ตลอดปีงบฯ

การโยธา

๘๔ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ แผนงานอุตสาหกรรม ๗,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

การโยธา

๘๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ แผนงานอุตสาหกรรม ๓๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง (ร๊)&

การโยธา

๘๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุสำนักงาน แผนงานอุตสาหกรรม ๒๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

การโยธา

๘๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ แผนงานอุตสาหกรรม ๒๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

การโยธา

, Jลงชื่อ....... ๙๘น้ำ/............. เจ้าหน้าที่พัสดุ ลงขื่อ............... .ไ..น้น้...........หัวหน้าเจ้าหน้าท่ี

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์) (นางสาวกฤซณัท แสนธรรมมา)

ลงชื่อ.......Izz...................ปลัดอบต. ลงซื่อ ำน้̂ ^...........นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายทิมาย)



แบบ ผด.๒
แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๘๘ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุก่อสร้าง แผนงานอุตสาหกรรม ๕๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

การโยธา

๘๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อลื่น แผนงานอุตสาหกรรม ๔๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

การโยธา

๙0 ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ แผนงานอุตสาหกรรม ๕,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

การโยธา

๙๑ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ วัสดุคอมพิวเตอร์ แผนงานอุตสาหกรรม ๔๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๗

การโยธา

๙๒ ต.ค.๖๘-ก.ย.๖๘ ก่อสร้างถนน คสล.จากบ้านนางลำพวน แผนงานอุตสาหกรรม ๑๘๓,๙๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

ภักดีจอหอ ถึงบ้านนายบุญโฮม คะมะโน การโยธา

บ้านหนองพลองพัฒนา หมู1ที ่๑๕

เจ้าหน้าที่พัสด ุลงชื่อลงชื่อ

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์)

ท< /

......... '^........... หัวหน้าเจ้าหน้าที่ ลงชื่อ. .ปลัดอบต. ลงชื่อ. .นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับท่ี ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๙๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ก่อสร้างถนน คลล.จากบ้านนายวัย ชื่นนอก แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๓๔๔,๓๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

ถึงบ้านนางอำไพ ชื่นนอก บ้านโนนกระถิน

หม,ูที ่๑๐

๙๔ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ก่อสร้างถนน คสล.จากโรงสีชุมชน ถึงสด แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๔๘(สิ,๔OO - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

ถนนคอนกรีตบ้านหนองสะแก

บ้านหนองห่าง หมู่ที ่๑

๙๕ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ก่อสร้างถนน คสล.รอบสระนํ้ากลางหมู่บ้าน แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๔๙๙,๕๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

สระพระ

๙๖ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ก่อสร้างถนนคันดิน จากนานางพรรณรักข์ แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๔๘(สิ,๔00 - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

ทองคำ ถึงนานายอำนวย มุ่งรวยกลาง

บ้านหนองพลองพัฒนา หมู่ที ่๑๕

เจ้าหน้าท่ีพัสดุ ลงชื่อลงชอ.

(นายอภิชาติ สนธิพันธ์)

นำ/'. .1..น . พ^ ,1. .
. .ป.....โ............ หัวหนาเจาหนาท ลงซีอ   y........................ปลัดอบต. ลงชีอ. .นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒

แผนการจัดหาพัสด ุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

ลำดับที่ ช่วงเวลาที่ต้อง 

เริ่มจัดหา

รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๙๗ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ก่อสร้างถนนคันดิน จากนานายอุทัย สระ แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๔๘๘,๔๐0 - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

กลาง ถึงเขตบ้านไพ บ้านหนองห่าง หมู่ที ่๑ ♦

๙๘ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ก่อสร้างถนนค้นดินพร้อมลงหินคลุก จากนา แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๔๙๘,๖๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

นางอรวรรณ นามเต ถึงนานางสม นวลโพธิ๋

บ้านหนองพลอง หมู่ที ่๔

๙๙ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการก่อสร้างถนนดันดินพร้อมลงหิน แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๔๐๖,๑๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

คลุก จากนานายชาติชาย พรมจันทร์

ถึงนานายวันเพ็ญ หวังห้องกลาง บ้านไพ

หมู่ที ่๒

๑๐๐ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ช่อมแซมถนนทินคลุก จากถนนลาดยาง แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๔๗๒,๗๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

๒๐๖๗ ถึงเขตบ้านเกรียมบ้านโนนสำโรง

หมู่ที ่๘

ร/''

ลงชื่อ........'^^^........เจ้าหน้าที่พัสด ุลงชื่อ........... IZ1CZ... หัวหน้าเจ้าหน้าท่ี

(นายอภิชาต ิสนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา)

. 'นำ^,1สัคา,1„ . -A/
ลงชอ............ .?................. ปลดอบต. ลงขอ .>หั๔โ...............นายกอบต.

(นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพิมาย)



แบบ ผด.๒

ขององค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า

แผนการจัดหาพัสด ุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ลำดับที่ ช่วงเวลาท่ีต้อง 

เริ่มจัดหา
รายการ/จำนวน(หน่วย)

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนดส่ง 

มอบงาน 

(วัน)

หมายเหตุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท)

ประเภท จำนวน 

(บาท)

๑๐๑ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ปรับปรุงคันดินพร้อมลงหินคลุกจากนานาง แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๔๗๒,๗๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

บุญช่วย นามเข็มกลาง ถึงนานางจรูญ

นิ่มกลาง บ้านสระพระ หมู่ที ่๗

๑๐๒ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ปรับปรุงถนนคันดินพร้อมลงหินคลุก จาก แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๔๙๕,๒๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๖๐

ถนนลาดยาง ๒๐๖๗ ถึงฝายนํ้าล้นคอนกรีต

ห้วยเหนือ บ้านโนนกลาง หมู่ที ่๑๔

๑๐๓ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ ค่าชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได ้(ค่า K) แผนงานอุตสาหกรรม 

การโยธา

๑๑,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

๑๐๔ ต.ค.๖๗-ก.ย.๖๘ โครงการปลุกต้นไม้ตามพระราชเสาวนีย์ แผนงานการเกษตร ๒๐,๐๐๐ - - เฉพาะเจาะจง ๑๕

สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ

พระบรมราชชนนีพันปีหลวง

____

ลงซือ................................ เจ้าหน้าท่ีพัสดุ ลงชื่อ...................... .............หัวหน้าเจ้าหน้าที่ ลงชื่อ............. “....^โ...........ปลัดอบต. ลงชื่อ.......... ‘^............. นายกอบต.

(นายอภิชาต ิสนธิพันธ์) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นางสาวกฤชณัท แสนธรรมมา) (นายวีรยุทธ รายพีมาย)


